关于规范城区活禽交易宰杀行为的通知

    靖商科工信〔2022〕10号
JZDR-2022-18001
为进一步规范城区范围内活禽交易宰杀行为，切实解决城区市场环境脏、乱、差等问题，提升我县城市形象，根据《中华人民共和国传染病防治法》、《中华人民共和国动物防疫法》、《中华人民共和国环境保护法》等法律法规，结合我县实际，将飞山农贸市场设置为活禽集中交易和宰杀点。现将有关事项通知如下：
    一、搬迁时间：2022年7月20日。

    二、搬迁地点：飞山农贸市场活禽交易和宰杀区。

    三、由县商务科技和工业信息化局、县城市管理和综合执法局、县市场监督管理局、县畜牧水产事务中心、渠阳便民服务中心、飞山便民服务中心、玉麟庵市场管委会、水果市场管委会联合组织实施搬迁工作。

四、优惠政策。凡在2022年7月20日前主动搬迁、进入飞山农贸市场活禽交易和宰杀区的经营户，每个门面、摊位租金按第一年减免30%、第二年减免20%、第三年减免10%的比例予以优惠。

五、2022年7月20日之后仍在城区其他区域从事活禽交易和宰杀的经营户，县有关部门将依法进行处罚。

    特此通知

靖州苗族侗族自治县商务科技和工业信息化局

靖州苗族侗族自治县市场监督管理局

靖州苗族侗族自治县城市管理和综合执法局

靖州苗族侗族自治县农业农村局

2022年7月13日